

Gminny Ludowy
Klub Sportowy
„ZAWISZA”
ul. Tuszyńska 56
95-030 Rzgów

Dotyczy petycji w sprawie budowy obiektu sportowo-rekreacyjnego na terenie Gminy Rzgów.

Budowa nowego obiektu sportowo-rekreacyjnego w Gminie Rzgów to jedna z priorytetowych inwestycji dla naszych mieszkańców. Natomiast warto, w tym względzie szerzej spojrzeć na inwestycje w rozwój bazy sportowej na terenie naszej Gminy.

W Wieloletniej Prognozie Finansowej uwzględniono min.:

- Wykonanie projektu i budowy boiska na działce przy ulicy Żwirowej w Starowej Górze - 425.584 złotych (w latach 2015-2017);
- Wykonanie przyłącza wodociągowego do nawodnienia boiska przy Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Guzowie - 35.000 złotych (w latach 2016-2017).

Natomiast w ramach zadań w zakresie kultury fizycznej w budżecie na 2017 rok przewidziano modernizację boiska na stadionie im. H. Śmiechowicza w Rzgowie za kwotę 25.000 złotych.

W treści petycji wskazano możliwość dofinansowania zadania inwestycyjnego polegającego na budowie obiektu sportowo-rekreacyjnego w ramach Wieloletniego Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Łódzkiego na lata 2016-2020.

Pragnę w tym względzie nadmienić, że Wieloletni Program Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Łódzkiego na lata 2016 - 2020 został opracowany w oparciu o zgłoszenia przedstawione przez samorządy gmin i powiatów. Określa w pięcioletniej perspektywie podstawowe zadania do realizacji na obszarach poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego. Możliwość realizacji tak szeroko zakrojonego programu będzie pochodną, zarówno możliwości budżetowych samorządów lokalnych, jak i wielkości limitów inwestycyjnych ustalanych corocznie dla województw przez Ministra Sportu i Turystyki. W ramach zadań do realizacji w ramach powyższego Programu Gmina Rzgów wskazała min. budowę stadionu piłkarskiego w Rzgowie.

Warto jednak zaznaczyć, że obecnie trwają prace w Ministerstwie Sportu i Turystyki w zakresie zmian procedur finansowania regionalnych inwestycji sportowych. W związku z powyższym nasze plany inwestycyjne również będą wymagać aktualizacji.

Tym niemniej pragnę zapewnić, że będziemy analizować własne możliwości finansowe jak i szukać innych źródeł zewnętrznych aby ta długo wyczekiwana inwestycja została zrealizowana.

Jednocześnie proszę poinformowanie mieszkańców (sygnatariuszy petycji) o treści niniejszej odpowiedzi.

Z wyrazami szacunku

BURMISTRZ RZGOWA

Mateusz Kamiński

Do wiadomości:

1. adresat
2. a/a